
o EE 'dg E
aum

sánaIT
-

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 02 de Outubro de 2023.
PORTARIA Nº DV 00009/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DA MUNICÍPIO DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICARa Dispensa de Licitação nº DV00009/2023, que objetiva: Contratação de uma empresa do ramo pertinente
para Aquisição de equipamentos para instalação do sistema de monitoramento e segurança da Câmara Municipal de Araçagi-
PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 8.666, de
21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- 50.368.809 JONAS MENDONCA TARGINO.
50.368.809/0001-49
Valor: R$ 8.343,00

Publique-se e cumpra-se. ad/ —TESE AATEIAS
MELQUIZEDEK GOMES BARBOSA

Presidente da Câmara

Impresso por convidado em 01/07/2025 12:14. Validação: 24D3.2F6E.7658.DA65.0412.B9E6.B53D.A005. 
Ratificação. Doc. 106505/23. Data: 18/10/2023 23:03. Responsável: Melquizedek G. Barbosa.

20

20


